
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА  

«ДЕТСКИЙ САД № 25 «РОМАШКА» 

 

ПРИКАЗ 
 

04.03.2021 № 40 

 

 

О проведении тематической проверки 

 

 В соответствии с планом работы учреждения на 2020-2021 учебный год,  

   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1.Провести тематическую проверку во всех группах детского сада по  теме 

«Применение современных образовательных технологий в образовательном 

процессе» в период с 15.03.2021 по 19.03.2021. 

 2.Утвердить состав комиссии по проверке: 

Председатель: Вольман Н.Н., заведующий. 

Члены комиссии: Н.В. Баширова, заместитель заведующего 

                               Попова Р.И., старший воспитатель; 

                                       Тихонова А.П., воспитатель 

         Гермаш Л.М., воспитатель; 

       Марченко И.К., воспитатель;  

       Голышева И.В., педагог дополнительного образования; 

       Пестерева И.М., воспитатель; 

       Злобина Г.Ф., воспитатель.   

3.Комиссии провести проверку в соответствии с планом-заданием, согласно 

приложению, справки по итогам проверки предоставить председателю не позднее 

25.03.2021г. 

4. Старшему воспитателю (Попова Р.И.) подготовить справку по итогам 

проверки не позднее 24.02.2020г. 

5. Итоги тематического контроля заслушать на педагогическом совете №3. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий        Н.Н. Вольман 

                                                                                                                                                      

                                                                                    

 

 

 

 



 

  Приложение  

к приказу заведующего  

                                                                                                 от 04.03.2021 № 40 

 

План – программа тематического контроля 

 «Применение современных образовательных технологий в образовательном 

процессе» 
 

№ Разделы контроля Содержание Методика Ответственные 

1 Планирование 

работы  

Эффективность 

планирования 

работы по 

развитию детской 

инициативы и 

самостоятельности. 

Анализ 

календарного 

плана 

Баширова Н.В. 

Попова Р.И. 

2 Оценка 

профессиональных 

умений 

воспитателя 

Владение 

современными 

образовательными 

технологиями. 

 

Наблюдение в 

процессе 

совместной 

деятельности 

Гермаш Л.М. 
(младшие группы);                                
Марченко И.К., 

(средние группы);                                
Злобина Г.Ф.,  

(старшие группы);                      

Тихонова А.П. 

(подготовительные 

группы).                                                    

3 Создание условий Умение обогащать 

и видоизменять 

развивающую 

предметно-

пространственную 

среду в группе в 

соответствии с 

темой 

самообразования.  

Анализ условий  Пестерева И.М., 

воспитатель 

4 Оценка форм 

взаимодействия с 

семьями 

воспитанников по 

данной теме. 

Формы и методы 

работы с 

родителями по 

данной теме 

Анализ 

наглядной 

информации 

для родителей 

(консультации, 

индивидуальны

е беседы и др.) 

Голышева И.В., 

педагог 

дополнительного 

образования 

5 Анкетирование 

педагогов 

Восприимчивость 

педагогов к 

инновационной 

деятельности 

Анализ анкет Злобина Г.Ф., 

воспитатель.   

 

 


